

Kochani uczestnicy XXII finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy!!!

Ulokowany – jak co roku – w Miejskim Domu Kultury słupski sztab WOŚP pragnie bardzo gorąco podziękować tym wszystkim, którzy bezinteresownie poświęcili swój czas, umiejętności i finanse, by wspomóc tegoroczny finał. Jak co roku – obsługę kasowo – bankową poprowadziły prężne panie z Banku Spółdzielczego, który dodatkowo wsparł akcję nagrodą główną w loterii – telewizorem HD. Gorące podziękowania kierujemy pod adresem Lidii Dobersztyn – prezes BS Słupca.

W akcję włączyły się również czynnie służby mundurowe. Strażacy pomogli ugotować przepyszną grochówkę, a nad kotłem czuwał „mistrz kuchni” Stefan Ostynowicz z Zakładu Aktywności Zawodowej.

Nad bezpieczeństwem wolontariuszy i całej akcji na terenie miasta czuwali słupscy policjanci, którzy – podobnie jak i strażacy włączyli się do turnieju. Dziękujemy panu komendantowi Zbigniewowi Malinie za troskę i zainteresowanie. Już drugi raz z rzędu do słupckiego finału dołączyli żołnierze z powidzkiej jednostki. Wystawili swoją drużynę oraz zorganizowali imponujące stoisko z uzbrojeniem bojowym. Dziękujemy dowódcztwu jednostki za urozmaicenie naszej akcji w tak niekonwencjonalny i interesujący sposób. Ogromnym zainteresowaniem cieszył się ponadto karnet – zaproszenie na wizytę na lotnisku, ufundowany przez jednostkę.

Podczas finału zaprezentowały się zespoły taneczne Kamili Nadkowskiej, Krystiana Bartzaka oraz panie z zespołu ZUMBA Pauliny Szygandy. Pokaz umiejętności koszykar-

skich przedstawili młodzi sportowcy, podopieczni Leszka Knotowicza i Dariusza Dobersztyna, który ponadto poprowadził wraz z Jarosławem Dębskim orkiestrowe licytacje. W turnieju zegrali ponadto: Przedsiębiorcy, Nauczyciele oaz SKP i Przyjaciele.

Mocne wejście miała również słupcka orkiestra Ochotniczej Straży Pożarnej pod batutą Jana Jasińskiego, która jak zwykle nienagannie dała pokaz musztry paradej.

W części muzycznej na scenie Miejskiego Domu Kultury wystąpiły zespoły ze Słupcy: Bolek i Lolek oraz Zbuntowany Kaloryfer i zaproszeni goście: Baster Gang, Folk Machina i Baraka. Wszyscy muzycy zegrali nieodpłatnie, przyczyniając się do urozmaicenia tegorocznej akcji WOŚP. Warto podkreślić, że Złote Serduszko w ubiegłym roku wygrał, w tym roku przekazał do sztabu, a następnie ponownie wylicytował pan Sławomir Marcinkowski, któremu również ogromnie dziękujemy.

Dziękujemy również, a zwłaszcza przede wszystkim naszym wolontariuszom ze Słupcy, Koszut, Drajnej oraz Łądku, którzy w tym roku dołączyli do słupckiego sztabu. Dziękujemy również dorosłym opiekunom, sprawującym pieczę nad kwestującymi patrolami. Z całą pewnością nie sposób wymienić wszystkich, którzy włączyli się w akcję i XXII finał WOŚP. Tegoroczny wynik słupckiej akcji to 30.700 złotych. Dziękujemy, dziękujemy!!! Do zobaczenia za rok!!!

Sztab słupckiej WOŚP Jarosław Dębski, Piotr Gómy, Krzysztof Rarczyński

Kolędowanie z Yamahą



Głos Słupcy 10.01.2014